

Årsredovisning

för

Kumla Fjärr AB

559137-1645

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Jonsson, Styrelseledamot
2023-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för Kumla Fjärr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en åkerifirma och bedriver godstrafikverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av utökning av verksamheten och prisjusteringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	43 550	25 359	20 057	11 831
Resultat efter finansiella poster	4 505	2 782	1 106	1 297
Soliditet (%)	32,0	20,3	28,1	38,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	769	1 731 114	1 781 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 731 114	-1 731 114	0
Årets resultat			3 154 744	3 154 744
Belopp vid årets utgång	50 000	1 731 883	3 154 744	4 936 627

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 731 883
årets vinst	3 154 744
	4 886 627

disponeras så att i ny räkning överföres	4 886 627
	4 886 627

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	43 550 353	25 359 276
Övriga rörelseintäkter	24 821	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	43 575 174	25 359 276

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-14 905 296	-9 302 540
Övriga externa kostnader	-23 030 593	-12 611 562
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 028 820	-615 934
Summa rörelsekostnader	-38 964 709	-22 530 036
Rörelseresultat	4 610 465	2 829 240

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-105 812	-47 567
Summa finansiella poster	-105 788	-47 567
Resultat efter finansiella poster	4 504 677	2 781 673

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-527 689	-600 507
Summa bokslutsdispositioner	-527 689	-600 507
Resultat före skatt	3 976 988	2 181 166

Skatter

Skatt på årets resultat	-822 244	-450 052
Årets resultat	3 154 744	1 731 114

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

4 760 051

3 438 871

Summa materiella anläggningstillgångar

4 760 051

3 438 871

Summa anläggningstillgångar

4 760 051

3 438 871

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

42 500

100 423

Övriga fordringar

600 024

400 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 479 944

3 073 694

Summa kortfristiga fordringar

5 122 468

3 574 117

Kassa och bank

Kassa och bank

8 333 242

4 127 122

Summa kassa och bank

8 333 242

4 127 122

Summa omsättningstillgångar

13 455 710

7 701 239

SUMMA TILLGÅNGAR

18 215 761

11 140 110

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 731 883	769
Årets resultat		3 154 744	1 731 114
Summa fritt eget kapital		4 886 627	1 731 883
Summa eget kapital		4 936 627	1 781 883
Obeskattade reserver			
	3		
Ackumulerade överavskrivningar		1 128 196	600 507
Summa obeskattade reserver		1 128 196	600 507
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 047 733	1 685 911
Summa långfristiga skulder		2 047 733	1 685 911
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 118 594	897 733
Leverantörsskulder		2 337 572	837 270
Skulder till koncernföretag		4 917 367	4 016 738
Skatteskulder		733 766	547 262
Övriga skulder		162 289	348 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		833 617	424 502
Summa kortfristiga skulder		10 103 205	7 071 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 215 761	11 140 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Lastbilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 306 015	1 934 015
Inköp	2 350 000	2 372 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 656 015	4 306 015
Ingående avskrivningar	-867 144	-251 210
Årets avskrivningar	-1 028 820	-615 934
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 895 964	-867 144
Utgående redovisat värde	4 760 051	3 438 871

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	1 128 196	600 507
	1 128 196	600 507

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 760 051	3 438 871
	4 760 051	3 438 871

Kumla 2023-03-21

Tommy Jonsson
Tommy Jonsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21

Jim Wahlström
Jim Wahlström
Auktoriserad revisor
